السابع مصر youm7.com بالا - بالا بی‌طرف - حرفه‌ای بی‌طرف - بیان‌کننده منتقدان و حامیان ایران - دارای ارتباط خوب با دفتر نمایندگی ایران در قاهره

جدول ۱۴

۱. Camp David Accords توافق‌نامه‌ای بود که میان انور سادات رئیس‌جمهور معدوم مصر و مناحیم بگین، نخست‌وزیر وقت اسرائیل در ۱۷ سپتامبر ۱۹۷۸ (۲۶ شهریور ۱۳۵۷) و برای پایان دادن به اختلافات دوجانبه و با میانجی‌گری جیمی کارتر رئیس‌جمهور وقت آمریکا به امضا رسید.

۱۵. یمن

جمهوری یمن در جنوب غربی آسیا و جنوب شبه جزیره عربستان قرار دارد و پایتخت آن صنعا است. یمن تا قبل از سال ۱۹۹۰ میلادی دو کشور مجاور به نام‌های جمهوری عربی یمن (یمن شمالی) و جمهوری دموکراتیک یمن (یمن جنوبی) بود و در این سال طی پیمانی این دو کشور با هم متحد شدند و جمهوری یمن به وجود آمد.